
LänderBahn3

Sehr geehrte Reisende, 

aufgrund von dringenden Instandhaltungsmaßnahmen der DB Netz AG wird die Strecke der RB 96 am 9.+10.6.2018 ganztägig für den 
Zugverkehr gesperrt. Für die ausfallenden Leistungen wird ein Schienenersatzverkehr mit Bussen zwischen Betzdorf und Herdorf 
eingerichtet. Die Haltestellen der Busse liegen nicht immer an den Bahnhöfen. Bitte beachten Sie hierzu die Hinweise in den elektro-
nischen Fahrplanmedien. Die Fahrpläne können in der DB-Reiseauskunft (DB-Navigator, www.bahn.de, DB-Reisezentren etc.) sowie im 
Internet unter www.hlb-online.de abgerufen werden. 

Zwischen Herdorf und Dillenburg verkehren die Züge nach dem Regelfahrplan.

Mit freundlichen Grüßen
Ihre Hessische Landesbahn

 RB 96: kein Zugverkehr zwischen  
 Betzdorf und Herdorf am 9.+10. Juni 2018 

Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de

RB96 Dillenburg - Betzdorf(Sieg), gültig 9.+10.6.2018

Verkehrstag Sa Sa Sa Sa So Sa Sa+So Sa Sa+SoSa+SoSa+SoSa+SoSa+SoSa+SoSa+SoSa+So Sa So Sa+So

$ von Dillenburg nach Regelfahrplan M M M M M M M

Neunkirchen (Kr Siegen)    ab 7:03 8:03 9:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 21:03

Altenseelbach              7:05 8:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05 21:05

Struthütten       7:07 8:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 21:07

Herdorf                  an 7:09 8:09 9:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 21:09

Einstieg / Umstieg " " " " " " " " " " " " " " " " "

Ersatzverkehr mit Bussen

Herdorf               Rathaus ab 5:58 7:19 8:19 9:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 21:19 21:43

Königsstollen                Tankstelle 6:02 7:23 8:23 9:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 21:23 21:47

Sassenroth                                 Ort 6:06 7:27 8:27 9:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 21:27 21:51

Grünebach Ort                              Ort 6:10 7:31 8:31 9:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 21:31 21:55

Grünebacherhütte                           Alsdorf Bf 6:14 7:35 8:35 9:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 21:35 21:59

Betzdorf (Sieg) Busbahnhof Bussteig 7 an 6:21 7:42 8:42 9:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 21:42 22:06

RB96 Betzdorf(Sieg) - Dillenburg, gültig 9.+10.6.2018

Verkehrstag Sa Sa Sa Sa+So Sa Sa+So Sa Sa+S Sa+SoSa+SoSa+SoSa+SoSa+So Sa So Sa+SoSa+SoSa+So

Ersatzverkehr mit Bussen

Betzdorf (Sieg) Busbahnhof Bussteig 7 ab 5:59 6:14 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:14 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 20:11 21:41

Grünebacherhütte Alsdorf Bf 6:10 6:25 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:25 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 20:22 21:52

Grünebach Ort Ort 6:14 6:29 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:29 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 20:26 21:56

Sassenroth Ort 6:18 6:33 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:33 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 20:30 22:00

Königsstollen            Tankstelle 6:22 6:37 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:37 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 20:34 22:04

Herdorf                 Rathaus an 6:26 6:41 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:41 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 20:38 22:08

Umstieg " " " " " " " " " " " " " " " "

Züge RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96

Herdorf              ab 6:51 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:51 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 20:48

Struthütten Bedarfshalt 6:53 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:53 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 20:50

Altenseelbach              Bedarfshalt 6:56 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:56 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 20:53

Neunkirchen (Kr Siegen) an 6:58 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:58 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 20:55

$ weiter nach Dillenburg nach Regelfahrplan M M M M M M M


